ERRATA DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR(A) UNIVERSITÁRIO PARA ENFERMAGEM

Nº 02/2026

O Centro Universitário Adventista de Ensino do Nordeste (Uniaene), por meio do setor

de Recursos Humanos, torna público a errata informando que, por motivos

administrativos, o processo seletivo para o cargo de Professor(a) Universitário de

Enfermagem, que seria realizado conforme o Edital nº 29/2025, foi suspenso.

Cachoeira-BA, 20 de janeiro de 2026.

Pró-Reitor Administrativo